NEWS RELEASE



2023年12月8日

各位

株式会社 ENEOS サンエナジー

「Benesse Reskilling Award 2023」 受賞のお知らせ

株式会社 ENEOS サンエナジー(本社:東京都港区、代表取締役社長:広瀬潤一)は、このたび、株式会社ベネッセコーポレーション(本社:岡山県岡山市、代表取締役社長:小林仁)が主催する「Benesse Reskilling Award 2023」において、イノベーティブ ストラテジー賞を受賞しましたのでお知らせします。

今年から初開催となる「Benesse Reskilling Award」は、リスキリングを「企業変革実現のための手段」と捉え、ビジネスインパクト(※)が創出される企業を 1 社でも増やすという目的のもと、企業の取り組み成果や挑戦したプロセスに光をあてる授賞式となっております。

今後も ENEOS サンエナジーは、社員が自主的に学ぶ文化を醸成し、知性を磨き、自己の「知識・技能」の習得・向上を業務へ活用できる企業を目指してまいります。

(※)ビジネスインパクト

サービス/顧客接点の進化、業務効率化/生産性向上、アウトソース費用の削減、特定分野の有識者増加など「学びによる行動の変化が生じ、何かしらの変化・良い影響が出ている状態」と定義。

[[Benesse Reskilling Award] HP] https://ufb.benesse.co.jp/award2023/

以上